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INCLUSION. PRODUCTORES 
 
 
CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL CBU 
20-02953311-4 SUCESION DE PIRETRO, ANTONIO JOSE 0110217030021711107997 
20-03162973-0 SAVINO, JOSE ARMANDO 3300500125000099437047 
20-04330384-9 CASTAGNOTTI, BAUTISTA JUAN 0170082440000001190980 
20-04364628-2 REGUEIRA, ANTONIO JOAQUIN 0140029801505501177574 
20-04366093-5 WEBSTER, FEDERICO DIEGO 0110540720054011216781 
20-04443396-7 PEREYRA LUCENA, JAVIER 0140350103692700567159 
20-04543899-7 MONTOVIO, PEDRO 0150508502000100836840 
20-04652247-9 FARRONI, BERNARDINO LUIS 3880079310000100060028 
20-04659330-9 SANTICCHIA, JOSE ROBERTO 0110138230013800011515 
20-04680114-9 SUCESION GRIGIONI, NORBERTO LUCIO 3880112320100016816979 
20-04689871-1 FARIAS, ABELARDO ESTEBAN 0170091640000030441972 
20-04694430-6 SABBATINI, OMAR ANTONIO 1910349955034951081764 
20-04706115-7 DEL CASO, CARLOS ALBERTO 3880169720100002602607 
20-04947829-2 GLENNON, ISMAEL HORACIO 0720076288000035927868 
20-04958672-9 PORFIRI, EDELMO NICOLAS 0140432001660201125619 
20-05029287-9 SUCESION DE FILIPUZZI, ANTONIO ARTURO 0110449720044911001200 
20-05049058-1 SALABER, ESTEBAN MIGUEL 0140357003676002068578 
20-05258397-8 GONZALEZ, OSCAR ALFREDO 0140424501680200033449 
20-05260306-5 FERRARO, JUAN ALBERTO 0070149120000001713255 
20-05261505-5 DACCARO, ALBERTO ALCIDES 3300545215450011132038 
20-05359125-7 ARLA, ANDRES OSCAR 0140310503632809093511 
20-05451426-4 REISVIG, ARTURO 0140384603626900262808 
20-05484393-4 PALACIO, HECTOR BENIGNO 0930344510100046054300 
20-05497566-0 EHRICH, ALFREDO EMILIO 0930339120100078349057 
20-05507965-0 SENSINI, NESTOR ALBERTO 0140384601626900130008 
20-05520556-7 CANCELARICH, RAUL JORGE 0110177130017711151515 
20-05848142-5 CHICHIZOLA, NORBERTO HERNAN 3860062103000000222777 
20-05854261-0 LONDRA, ISIDORO RAFAEL 0110534630053411207329 
20-05954097-2 CIARROCCA, HECTOR EDGARDO 3860030003000000346006 
20-05986517-0 CIARROCCHI, ANTONIO 3300043310430002308085 
20-06113648-8 SUCESION DE CALLEGARI, JAVIER FRANCISCO 3300054920540002466081 
20-06141524-7 CASADEDIO, ALBERTO ALFREDO 3880053320100091036097 
20-06164076-3 SUCESION DE ESPONDA, HECTOR BRUNO 0110442820044220021773 
20-06218934-8 SCHUCK, RAUL DANIEL 0070260930004003206954 
20-06234780-6 GAIA, CARLOS CESAR 3870068000801619018693 
20-06236745-9 VELOTERI, ROQUE GERARDO 3870059800801759202318 
20-06242281-6 MINA, OVIDIO HECTOR 3300546925460002170007 
20-06251208-4 STRATTA, RAUL EDUARDO 0170418540000030395651 
20-06290483-7 SUCESION DE GERBAUDO, WALTER RICARDO 3300530815300001442046 
20-06340346-7 MARENONI, OVIDIO 1910333855133300145499 
20-06379957-3 GIANELLA, MARIO RICARDO 0110371520037130361482 
20-06381720-2 BALOSSINO, PEDRO SANTOS 0110495430049560070901 
20-06416838-0 CASTELLINA, ALBERTO BARTOLOME 0200352601000000105201 
20-06423417-0 BADINO, OCLIR PEDRO 0200307611000059926830 
20-06439188-8 VETTORAZZI, HUGO JOSE 0110435020043530839896 
20-06526963-6 RIOS, CARLOS MARIA 0200433811000000133762 
20-06547456-6 DEMARCHI, JOSE MARCELO 0200433811000000133830 
20-06550741-3 PIERUCCI, ROMUALDO BENITO 3880068710100000924045 
20-06550980-7 BALZARETTI, VICTOR JUAN 3300048810480001961057 
20-06559949-0 FARRAGUT, RAMON JOSE 0200433811000000043162 
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20-06561641-7 BIONDI, DOMINGO ENRIQUE 0110163420016300103868 
20-06563765-1 SERVATTO, MIGUEL ANGEL 0200331101000000378447 
20-06578387-9 DELLA ROSA, ARMANDO ALBERTO 0200304511000005773176 
20-06605698-9 CASTILLO, EMILIO OMAR 0200317501000000178733 
20-06627345-9 SUCESION SANDRONE, ERMINIO ANGEL 0720265220000000610854 
20-06634800-9 BAROTTI, EDUARDO JUAN 0200433811000000090458 
20-06647476-4 PRINCIPE, ERMINIO AURELIO 0200428401000000054251 
20-06656978-1 DAVICINO, RICARDO OMAR 3870008600801600186895 
20-06658234-6 DELLA MEA, OSVALDO JOSE 0110107820010700005791 
20-07416041-8 SADLOVSKY, ENRIQUE CARLOS 3110008111000000288073 
20-07446631-2 FERNANDEZ, JOSE EUGENIO 3110020311001000196047 
20-07806391-3 VEGA, JUAN CARLOS 0110177130017710107533 
20-07843334-6 ROSSI, BAUTISTA ANTONIO 0110319730031901222715 
20-07844309-0 CVITANICH, MARIO JOSE 0110135120013500008911 
20-07895970-4 BLAHO, JOSE 0110409130040901801929 
20-07905143-9 NICZYPORUK, JUAN 0110177130017701011665 
20-07910293-9 KOZAK, ESTEBAN 0110177130017710104633 
20-07924350-8 KONIUSZYK, SAMUEL 0110527830052711322015 
20-08009912-7 BLANGINO, NESTOR RAUL 0340355400069612248013 
20-08301591-9 SAUER, CARLOS HECTOR 0110326530032601235597 
20-08306171-6 LORENCETTI, ERNESTO ANIBAL 0110230930023007014983 
20-08364621-8 GENNERO, OSCAR ALFREDO 0140300601658405016886 
20-08418912-0 HUK, JORGE JUAN 0590026801000000507557 
20-08458006-7 MILERA, ANGEL MIGUEL 0590003903000001836696 
20-08486388-3 ORMAECHEA, RAUL ALBERTO 0110227930022707556483 
20-08556632-7 MARINELLI, OMAR OLIVO 3880127700100016668033 
20-08581031-7 GUIOTTO, HECTOR ALBERTO 3880072420100003090102 
20-08636724-7 NARDELLI, RICARDO NESTOR 0110428220042821908844 
20-10050012-5 OCHOA, JULIO ALBERTO 0110171920017110776925 
20-10070107-4 TOMASINI, EMILIO JACINTO 0590029903000000250156 
20-10197336-1 TOIA, CESAR LUIS 0110331930033135091501 
20-10240995-8 LAZZARI, JOSE LUIS 0140444301650700070947 
20-10242951-7 RENTERIA, HECTOR LUIS 3880090820100007308098 
20-10417041-3 SERI, ATILIO ONOFRE 0200358811000000189208 
20-10455732-6 BIONDI, ORLANDO ANTONIO 0110163420016300102834 
20-10466026-7 ECKERT, JUAN FELIPE 0590024401000000406977 
20-10512793-7 OTTANI, RAUL ANGEL 0110269920026900195288 
20-10527919-2 MATELICA, JORGE OSCAR 0200331111000002009430 
20-10578374-5 TOMEI, CARLOS ALBERTO 1910286155128601255235 
20-10653331-9 SCROPANICH, ANTONIO SALVADOR 0110160330016011202165 
20-10719368-6 TUJEIRO, MARIO JESUS 3880174120100000843051 
20-10811658-8 RESCONI, RAUL RICARDO 3300565015650004531088 
20-10811834-3 BIONDI, JUAN ENRIQUE ROQUE 0200371711000000361008 
20-10867247-2 RUZZI, RAUL MARIA 0110178830017811124697 
20-10909935-0 LURO, JUAN ALFREDO 0110539130053900029197 
20-11025485-8 PERLO, VICTOR HUGO 3880065620100092025023 
20-11045316-8 PUELLES, RICARDO MARIA 0070085620000001417119 
20-11094133-2 BORDONI, LUIS ALBERTO 0110495430049561232951 
20-11142196-0 GARNERO, JORGE ALBERTO 3300531515310001483059 
20-11297118-2 SISTI, EDGARDO ANIBAL 0140412201680101605770 
20-11308847-9 CIARROCCA, OSCAR RAUL 3860030003000000348446 
20-11461892-7 CIANCAGLINI, HORACIO DANIEL 0110103020010300016555 
20-11469841-6 PALAVER, JULIO ALBERTO 0720265288000035789804 
20-11585628-7 MORONCINI, ARNOLDO ALBERTO 0720334188000035017772 
20-11588746-8 MOLINA, MARCOS GABINO 3880028100100000351040 
20-11641992-1 GRANDI, OSCAR CESAR 0110107820010710426315 
20-11730159-2 BARBICH, ANTONIO HUMBERTO 0720116188000004000536 
20-11767234-5 MONTEMARANI, JORGE ALBERTO 3300026620260030469042 
20-11883475-6 FORTUNATO, JUAN JOSE LUIS 0110303630030308427165 
20-11997202-8 VIEITES, HECTOR EDGARDO 0720112330000007510529 
20-12204913-3 CARRILLO, GERARDO MIGUEL 0140096003503701194409 
20-12294484-1 FAROUX, FELIX MARTIN 0110419020041900008161 
20-12556349-0 LATTINI, SERGIO MARINO 0110217020021700175579 
20-12751640-6 OTTANI, ALBERTO PABLO 0110269920026900196311 
20-12829029-0 MACOR, ALDO MARCOS 0200370001000000191215 
20-13178814-3 CIUCCI, VICTOR HUGO 0110455830045525074915 
20-13214748-6 BRANDI, MARCELO ANIBAL 0720176588000036078640 
20-13216923-4 POZZI, RODOLFO ORLANDO 0110326530032610113879 
20-13221458-2 PRIOLO, RAUL JUAN 0110269920026900206579 
20-13422634-0 SECHINO, RICARDO FRANCISCO 3870100300801600057676 
20-13612528-2 ANGELONI, HECTOR ALBERTO 0070097930004006146828 
20-13754819-5 AMORENA, RAMIRO 0070159020000002081126 
20-13871412-9 JEPPESEN, JUAN RICARDO 0110177120017720261909 
20-13896609-8 AIZPURU, ANGEL ISMAEL 0140337203637901032417 
20-13898127-5 VISCUBI, SERGIO HORACIO 0140330303644101491791 
20-13963803-5 PICCO, RICARDO JOSE 0110125230012507162551 
20-14015978-7 MOGABURU, RICARDO NICOLAS 0140408501630100164675 
20-14265946-9 IPPOLITI, HERALDO INRE 0200334211000000018058 
20-14310631-5 BIONDI, VICTOR HUGO 0110163430016311187829 
20-14332104-6 GIAMMARINO, GILBERTO NICOLAS 0070100230004005075136 
20-14736228-6 VITAGLIANO, HECTOR HORACIO 0140326601640600857447 
20-14799322-7 NOVAK, JOSE ERNESTO 3110001211000004479020 
20-14842978-3 GUEMIL, FRANCISCO JORGE 0110281130028110108215 
20-14873894-8 BUSCAGLIA, JOSE HUGO 3880079320100003419086 
20-14878748-5 ECKERT, NORBERTO 0110228620022811146531 
20-14891024-4 KOZAK, JUAN CARLOS 0110409130040927123829 
20-16123609-9 BERRUHET, FELIPE PABLO 3860012601000000390414 
20-16163400-0 SAVORETTI, NESTOR GUSTAVO 0110435030043503108865 
20-16635043-4 FORNEROD, NESTOR ANTONIO 3870020800801600134535 
20-16640076-8 GARCIA ROBIN, ALFREDO JOSE 1910117255011700504550 
20-16760850-8 CASTILLO, JULIO DANIEL 0110083930008301170201 
20-17053500-7 BRUNO, NORBERTO ENRIQUE 3880035910100002116073 
20-17054248-8 BOSIO, MARCELO ENRIQUE 3880126010100040127071 
20-17328483-8 SULIGOY, GUSTAVO ABEL 0110650930065001246197 
20-17341506-1 MUGNAGA, JORGE RUBEN 0930337710100039064350 
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20-17341875-3 FAURE, OSCAR ALBERTO 0110213230021382214183 
20-17437053-3 GIOVANINI, FABIO NORBERTO 0110384520038400183838 
20-17695171-1 LATTINI, FABIAN LEONARDO 0110217020021700171454 
20-17726277-4 BAYA CASAL, ENRIQUE JORGE 0070999020000057851891 
20-17766514-3 BELLINI, MARCELO DARIO 0170253040000000302906 
20-17784945-7 COSTANTINI, GUILLERMO DANIEL 0110454130045406614029 
20-17928093-1 CRIOLANI, CARLOS SERGIO 0110523020052300137014 
20-18144628-6 ALLENDE, CARLOS ALBERTO 3880160410000000923070 
20-18293902-2 COSTAMAGNA, LEONARDO WENCESLAO 0720107988000035810340 
20-18579986-8 BOVETTI, CLAUDIO GUSTAVO 1910349955034951088932 
20-20295022-2 ROLLA, JUAN PABLO 0110182520018200043202 
20-20584254-4 SAMPAOLESI, RUBEN ALBERTO 1910275555027500747914 
20-21017810-5 PISTELLI, SERGIO MARCELO 3880037310100006452003 
20-21480138-9 FREIRE, NORBERTO RUBEN 2660006411040015001005 
20-21586356-6 SIXTO, HECTOR ALEJANDRO 0140330303644101301764 
20-21770789-8 REINABER, GUSTAVO ALBERTO 0110223130022341359901 
20-21785977-9 BERGUES, DIEGO ESTEBAN 1910291555029101396382 
20-22054964-0 RUFFINO, DANIEL ALBERTO 3880151210000094596002 
20-22214810-4 MARTINI, DANIEL VICTOR 3300530815300001347099 
20-22292014-1 EMMERT, ANDRES JAVIER 3300520915200007597082 
20-22354854-8 CARREÑO, MARIO ARIEL 3880080920100008241673 
20-22684990-5 MARTINO, JUAN MANUEL 3880100020100019097704 
20-22738947-9 RIOS, JUAN IGNACIO 0070065820000001717080 
20-22749392-6 ORELLANO, IVAN MAXIMILIANO 0110103030010305215251 
20-22769466-2 BIANCO, CARLOS LEANDRO 3300524725240004901072 
20-22876449-4 SANCHEZ, HUGO JOSE 0110230930023008223533 
20-22896844-8 TREJO, MARIANO GABRIEL 3880058810100001543809 
20-22972665-0 RECHICHI, MARIO PABLO 0110532230053211209583 
20-23226922-8 PLACCI, MATIAS ALEJANDRO 0110163430016311101533 
20-23378011-2 MORALES, ADRIAN 0070037530004023057169 
20-23458179-2 ROLDAN, RAUL ANTONIO 0110213230021390984429 
20-23777828-7 LANDA, JUAN MARTIN 0720152920000000181804 
20-23778699-9 ISOARDI, DIEGO ALEJANDRO 0110319730031910034033 
20-23781645-6 VACCAREZZA, SANTIAGO 0110167230016711300415 
20-23973176-8 BERGOGLIO, ELVIO MARCELO 0200423911000000199162 
20-24209139-7 RISIO, RAUL OSCAR 0200406201000000015151 
20-24209323-3 OSLER, HECTOR LUIS 0110422030042211830547 
20-24603347-2 PAMIO, LEANDRO 0720153688000035896018 
20-24999738-3 EBERTZ, ARIEL MARCELO 1910126455012600537046 
20-25175572-9 DOMINGUEZ, GERARDO MARTIN 0200329811000000800462 
20-25229263-3 PUSKAR, RICARDO MIGUEL 0110409130040929494279 
20-25564768-8 CHAREUN, BRUNO MARCELO 3860016403000000568398 
20-26193862-7 NOCA,LEANDRO EZEQUIEL 0110551320055100075274 
20-28401537-2 ROLDAN, ALEJANDRO ALBERTO 0110160330016011202479 
20-28571624-2 LOVATO, FEDERICO ANDRES 3870059800801759205690 
20-28672864-3 VICENTE, NELSON ARIEL 0140308203673802064238 
20-29664122-8 LOVATO, EXEQUIEL MARCOS 3870059800801759158468 
20-93145719-6 RADOVANCICH, VOJMIR 0110422020042220332965 
23-00854045-4 RAMIS, MARIA BARBARA 0110291030029101187015 
23-07686689-9 PICCININI, CARLOS ALBERTO 3300000610000055326039 
23-08363273-9 FARRAGUT, JUAN CARLOS 0200433811000000058526 
23-10093507-4 ARTOLA, AIDA TERESITA 0070100230004004585331 
23-11896739-9 MANZANOS, ALFREDO SERGIO 0140301301666201492993 
23-12895732-4 BENITO, ELBA ESTHER 0140327303673401498610 
23-14560276-9 RODGRIGUEZ, RUBEN EDUARDO 0110230930023007158115 
23-14864904-9 MACOR, HECTOR MARIO 0110102320010200177109 
23-16806899-9 CALVIS, JORGE ALEJANDRO 1910341355034100564382 
23-17748643-4 MURRAY, SARA LILIA 0140368603660901810307 
23-18046681-9 MACOR, GUSTAVO JAVIER 0110102320010200176076 
23-18199366-9 KUCZALA, ROBERTO LUCIANO 3110003611000002668091 
23-20401060-9 ABRAHAM, OMAR ANTONIO 0140356303670402369185 
23-22690583-9 DE ROSSI, NESTOR GABRIEL 3860022503000000500763 
23-24034591-9 GENARO, GUSTAVO ADRIAN 3860010203000000360284 
23-26184522-9 DE GAETANI, BRUNO 0140418403650101602530 
23-27106384-9 CAMACHO, ROBERTO CARLOS 0140432003660201075817 
23-93589633-9 OLIVERIO, CARMELO BENJAMIN 0110397520039712649395 
23-93914653-9 KISIEL MIGUEL 3110025811000000222048 
27-00088250-5 MOURIÑO DE MARTOCCIA, MARIA ELENA 0720029888000010037018 
27-02016604-0 ARGAÑARAZ, ELENA 2660017011030476001007 
27-02754649-3 DIEGO, MARIA GRACIANA 0140310501632805013058 
27-03233988-9 PAGLIERO DE CURETTI, ELSA ANGELA 3880106200100004183072 
27-03634491-7 DELATORRE, SOFIA DEL CARMEN 0170340340000000058373 
27-03784017-9 ZUELGARAY, HILDA SUSANA 0140304401659900553838 
27-03908466-5 VIZZOLINI, MARTA DELIA 0100057321000495707070 
27-04088994-4 URBAN, NELIDA BARBARA 0930344510100046066932 
27-04525849-7 LABREÑUK, OLGA 0170295040000030686524 
27-04895229-7 BENEDETTI, ANA MARIA 3880072420100004011946 
27-04962813-2 MENDIZABAL, SUSANA MARIA 0110267530026703188233 
27-05213249-0 LAURENTI, NORMA ANITA 0110335730033511304665 
27-05302015-7 CAPIGLIONI, EDIS MARIA JUANA 1910385755038500735982 
27-05406937-0 TORRELLA, MARIA DEL CARMEN 0930324721500202433628 
27-05411661-1 SEMPER, MARTA ANGELICA 0930346920100081608389 
27-05776187-9 CARBAJO, OLGA ASUNCION 0140341901624500623850 
27-06303087-8 ZURBRIGGEN, DOMINGO ALBERTO 3300540725400004237043 
27-06406598-5 MOLINARO DE LIZASO, ANALIA 0170079440000070618662 
27-06669411-4 LAURENZANO, ALICIA NOEMI 0170082440000030137244 
27-10255565-7 PAZZAGLIA, MARIA DE LAS M 0140316703719401950304 
27-10365928-6 ZANELLI, JESUS MARIA 0200317501000000162833 
27-10510441-9 ROONEY, VALERIA ANA 3880095310100005380240 
27-10647898-3 LAPLACETTE, MARIA CLARA 3880109320100004157501 
27-10811701-5 ANDRES, GLADYS MARIA 1910494255049452550846 
27-11077444-9 VON ESSEN, MARIA MARCELA 0150808401000001249678 
27-11662866-5 ALDAZ, ANA MARIA 1910104255110401667417 
27-12002600-9 SCHWINDT, -MARIA ELIDA 0140352501684701193888 
27-13109583-5 PINAL, MARIA MAGDALENA 0140328001714000430581 
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27-14274280-8 BOUBEE, CRISTINA MARIA 0110129020012900076773 
27-14281136-2 DANIELE, ELENA RAQUEL 0200325011000000570512 
27-14504430-3 VIGNA, SILVANA RUTH 3880009020100005777504 
27-21691905-5 CINGOLANI, JUDIT MARIA 0110508720050800115086 
27-23939363-8 DOMINGUEZ, MARIA VERONICA 0200440611000000317780 
27-25136640-9 BRUNO, MARIELA ANDREA 0110432930043213453033 
30-50976416-2 EVANGELISTA PASCUAL Y EVANGELISTA HORACIO PASCUAL 0110454120045410825678 
30-51191478-3 HIJOS DE GUILLERMO DUCOS S A 2850542830001402000697 
30-51344285-4 ELSA MACEIRAS DE MARTINEZ Y MARTINEZ ADOLFO E 0140310501632803051430 
30-51918323-0 DON GUILLERMO SOCIEDAD ANONIMA AGRICOLA GANADERA 3300031020310013254058 
30-55028105-4 AIXELA S A 0140110901402900562904 
30-55235866-6 AGRO SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA 0170475820000000039882 
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30-55579313-4 EL CHALAR AGROPECUARIA INDUSTRIAL COMERCIAL INMOBILIARIA FIN 0720186420000000238036 
30-56239966-2 SATOAN SOCIEDAD ANONIMA AGROPECUARIA INDUSTRIAL Y COMERCIAL 3300041920410008931068 
30-57399067-2 DE HORMAECHEA HNOS 0140398301637600078347 
30-57647258-3 LOS CRISTOBALES S C P A 3870045100801600847268 
30-58542545-8 DON TOYO S R L 0720246120000000082640 
30-58763346-5 AGROPECUARIA INDIA MUERTA SRL 0110230920023000107513 
30-59047094-1 LA MASCOTA S E C P A 0140425201630300051809 
30-59067676-0 LAS CASUARINAS S R L 0140002101400202045767 
30-59622785-2 MAGNANO SOCIEDAD ANONIMA 0200343401000000215247 
30-59811082-0 COPRA SOCIEDAD ANONIMA 0110361620036110885006 
30-60452878-6 SA MEMEL 0070999020000050643080 
30-61659919-0 LEZAUM OSCAR MIGUEL Y LEZAUM HUGO HORACIO 0140376101642100132778 
30-61725706-4 MIGUEL ALOMAR E HIJOS SOC COLECTIVA 0930324710100026033682 
30-61984437-4 SUCESION DE BROWER DE KONING HECTOR Y RICARDO HECTOR 0110511740051111205194 
30-62100096-5 CEVERINI ALBERTO JOSE Y JUAN CARLOS 0110179520017900176195 
30-62237196-7 CODEGRAN SRL 0170475820000000031178 
30-62621331-2 SANTA CLARA CHICA SRL 0070106420000001105999 
30-62770941-9 SAN JORGE SOCIEDAD CIVIL AGROPECUARIA 0140451103678400557272 
30-62950097-5 CAPRIOTTI ELVIRA DE ROMANINI E HIJOS RICARDO E ROMANINI Y EN 3880079320100006329056 
30-63027572-1 ASOCIACION COOPERADORA ESCUELA DE EDUCACION TECNICA 1 FRAY L 0140321101653200670839 
30-63290374-6 YUNQUE SOCIEDAD ANONIMA 1910358155035800629582 
30-63326259-0 KRESICK JOSE RICARDO Y SUCESION DE IVAN SH 0110540720054011164103 
30-63707371-7 VAGNONI HERMANOS SOCIEDAD ANONIMA 0140370901682400500745 
30-64082701-3 ESTRELLA FEDERAL SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIM 0140394501657000419085 
30-64224248-9 ODERDA PEDRO E HIJOS 3300037210370002454101 
30-64241296-1 VISSANI DELIA E HIJO 3880037310100000764304 
30-64366054-3 ESTABLECIMIENTO SAN BLAS SA EN FORMACION 0110397520039712603850 
30-65037656-7 NESTOR MIGUEL Y ALFREDO BERTOLA S H 0200370001000000189515 
30-65165636-9 ALVAREZ NESTOR Y MABEL DE ALVAREZ HECTOR CONSTANTINO Y ALVAR 0930339120100078236289 
30-65831340-8 LOS RETOÑOS SA 0070267820000000117188 
30-68400367-0 ALUFFI GUSTAVO J Y ALUFFI GUILLERMO A 3870049900801600142578 
30-68442558-3 UBERTI MARIA ALEJANDRA Y SCHURRER SUSANA RITA 3300514825140006500014 
30-68890234-3 CUATRO ESQUINAS S R L 3870003100801600216840 
30-69209192-9 FAUCI JORGE L Y FAUCI MIRTA A R DE SH 0140371601701300653770 
30-69849495-2 ALFREDO Y OSVALDO MANZANO SOC DE HECHO 0110435040043507470244 
30-69856060-2 MORES DANIEL ALDO JORGE Y RUBEN S DE H AGROPECUARIA LA IDA 0200395301000000095579 
30-69924631-6 ANTONIO OMAR RAMON CHAPERO MARCOS ANTONIO CHAPERO Y EDUARDO 3880087810100003857016 
30-70458015-7 CARMEN DE DEBENEDETTO Y MARIA CRISTINA DEBENEDETTO SOCIEDAD 0200914201000000498583 
30-70769087-5 NORDESTE SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 0110422040042211781712 
30-70773557-7 CRIVELLO HNOS SOCIEDAD ANONIMA 0110200220020000141488 
30-70777925-6 AGROLITORAL S. A EN FORMACION 3860035503000001091257 
30-70789109-9 CAYSSIALS HUGO CRISTIAN Y CAYSSIALS CRISTIAN PABLO NICOLAS 0930344510100046066796 
30-70803317-7 LA COMARCA SRL 3880128410100010970102 
30-70810180-6 LOS PRIMOS S.R.L. 1910378955037800676100 
30-70816473-5 IMSAND SILVINA Y LAGGER FEDERICO 3300543815430001805094 
30-70823624-8 OMAR LUIS COLOMBO Y NORMA BEATRIZ COLOMBO SH 3300518615180005062097 
30-70829679-8 ESTABLECIMIENTO SAN RAFAEL SOCIEDAD ANONIMA 3880153610100035455019 
30-70838596-0 PUEBLE S.A. 2850659930094001455021 
30-70845228-5 QUALITY CROPS S.R.L. 0110281120028100144224 
30-70845924-7 EL NEGRITO SOCIEDAD DE HECHO DE FERNANDO BERNAL Y LUIS MARIA 0110437420043700114169 
30-70848359-8 FILIPPI DANILO NARCISO Y FILIPPI JOSE ANTONIO SOC DE HECHO 3300540715400002103022 
30-70848558-2 AGROMAR ROQUE PEREZ S.A. 0140409201700100340503 
30-70852344-1 COMINI RUBEN CESAR Y COMINI DANIEL ALBERTO 3300508715080001874091 
30-70855212-3 EL DESAFIO SRL 0110230920023000217672 
30-70856545-4 EL AROMO S.R.L. 0070176720000003608724 
30-70859638-4 PORTAL SAN AGUSTIN S. A. 1910142455014201062796 
30-70864065-0 AGROPECUARIA LA TRINIDAD S.R.L. 1500017600006732183246 
30-70865923-8 ACEVEDO JOSE, ACEVEDO MIRTA EDITH Y ACEVEDO NORBERTO JOSE 0140432001660201126087 
30-70867115-7 GRUPO ITTARAC S.R.L. 0110437420043700159670 
30-70867876-3 EL MAGNIFICAT S A 0140092201703100577090 
30-70869153-0 MILOC SANDRO, MARCELO Y GUSTAVO SH 0110410720041000059832 
30-70871544-8 KINDERKNEHT, CARLOS ANTONIO Y JORGE HORACIO S.H. 0140309901682300510080 
30-70871556-1 FIRST COUSIN S A 3300514815140003705095 
30-70872281-9 BAZTERRA, EDGARDO Y LUENGO, MARIA TERESA 0930326110100027115996 
30-70873698-4 PRLENDER PABLO D, PRLENDER GRACIELA V, PRLENDER LUCIANO A , 1910381955038101251746 
30-70874976-8 ANDRES PEREZ MARAVIGLIA CRISTIAN AGUSTIN PEREZ MARAVIGLIA 0170481920000000080149 
30-70877263-8 BS ESTUDIO AGROPECUARIO SOCIEDAD ANONIMA 0170999920000004711867 
30-70880950-7 SHERIDAN SA 1910070455007003455578 
30-70882385-2 ALMACAR SOC DE HECHO DE BONACORSI MAURICIO J , BONACORSI ANT 3880013710100008347350 
30-70884155-9 BROS EDUARDO M Y BROS HECTOR P SOC. DE HECHO 0140410801680000596379 
30-70889595-0 PAGANO ERNESTO Y CALVI PEDRO FRANCISCO 0070158330009750107240 
30-70891953-1 LAMBERTUCCI GERARDO LAMBERTUCCI MARIELA Y LAMBERTUCCI GUILLE 0110349420034900216537 
30-70893945-1 RINCON LOS BRANGUS S.A 0940011501001150516879 
30-70895312-8 NEOCAMPO S.R.L. 0170070120000030169577 
30-70897249-1 DON ARTURO SRL 0110134420013400125989 
30-70897956-9 RINAUDO JORGE JAVIER Y RINAUDO GERALDINE 3870048200801600120433 
30-70900177-5 BIAGRO SRL 0110560520056000176355 
30-70901411-7 AGROPECUARIA DON SEGUNDO SA 3870100300801600078008 
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30-70902324-8 PROSUR S.R.L. 0720154320000000880954 
30-70902871-1 LERDA MIRIAM R Y LERDA CARINA H SOC. DE HECHO 0200413001000000032215 
30-70904956-5 LAS TRES FLORES DE NORBERTO SANTIAGO NASELLO SOCIEDAD CIVIL 0140332701706400065108 
30-70905007-5 EMANUEL GENOVESIO Y FEDERICO BOLATTI S.H. 0110220040022011365158 
30-70905032-6 DON MANUEL Y ASOCIADOS S.H. DE AVILA MANUEL ALBERTO AVILA SA 0110300540030011162044 
30-70905104-7 GALLO DANIEL SEGUNDO Y GALLO CARLOS MAGNO 1910267055026700477164 
30-70907646-5 INSAUSTI CARLOS JULIAN E INSAUSTI JORGE NORBERTO SOCIEDAD DE 0140327301673401584407 
30-70909967-8 ANDREASEN , IVAN Y ANDREASEN, JAVIER 0170288220000000096520 
30-70911092-2 MAHFUD MARIA JOSE; LAURA ISABEL; ANDREA VIVIANA 0140360001659002948907 
30-70912943-7 EIDEL SOCIEDAD ANONIMA 1910371055037100694864 
30-70913081-8 ONDARCUHU GUSTAVO, ONDARCUHU CLAUDIA Y ONDARCUHU MARIA S.H. 3880112310100030138836 
30-70917652-4 CAMPOBASSO SA 3880094610100002109651 
30-70921147-8 LA JOSELINA S.R.L. 0110532220053200230856 
30-70922917-2 PRODUCIR SA 3880094610100002110297 
30-70923310-2 SMR SOCIEDAD ANONIMA 0720118520000001509586 
30-70923355-2 NUPRECO SRL 1910381955038101297250 
30-70924049-4 LOS FIERRITOS SA 0140319801666505017328 
30-70924734-0 BENI FABIAN ANTONIO Y BENI RAMON ALCIDES SOC. DE HECHO 3880074810100004707709 
30-70925838-5 MALENA SA 0070176720000003426542 
30-70926684-1 QUILA HUEL SOCIEDAD ANONIMA 0140370901682400540763 
30-70929321-0 FIDEICOMISO AGRICOLA TOMAS HNOS 0070999020000058245011 
30-70930518-9 LOS TILOS DE CHACABUCO S.R.L. 0070065820000002073633 
30-70931386-6 CAMPOS DEL SUR S. A. EN FORMACION 0110301220030100263896 
30-70932561-9 PAVICICH MARIA GABRIELA Y WEBER MONICA ANDREA 0110218720021800173604 
30-70933034-5 DON AGRO SOCIEDAD DE HECHO DE LUIS DIEGO GRAF Y JUAN MARIANO 0140352501684701188592 
30-70934075-8 FIDEICOMISO ORDINARIO DE INVERSION AGROPECUARIA “FIBRA” 1910065055006503270128 
30-70936712-5 MONTHIEU AGROPECUARIA S.A. 3880080910100008236830 
30-70937879-8 SAM CEREALES SA 2990000000000001780006 
30-70938161-6 RURAL BRAGADO S.A. 0070085620000001664119 
30-70940390-3 LIFIRON S.A. 3880179610100001215801 
30-70947122-4 AGROPECUARIA DON EGIDIO S.A. EN FORMACION 3880072410100004017817 
30-70947810-5 JUAN PABLO Y JOSE MARIA CAPPELLETTI S.H. 0070156930004006475027 
30-70950396-7 LACOLLA HNOS SOC. DE HECHO DE LACOLLA CAYETANO HORACIO, JUAN 0110421330042103117565 
33-60712998-9 EMPRESA DUVAL FLORES SOCIEDAD ANONIMA 0110320320032010397436 
33-64394648-9 MAGUILEN SOCIEDAD ANONIMA 0720152920000000190536 
33-64930840-9 VANDERHOEVEN RAULOSVALDO Y GALLO ALICIA IRENE Y GALLO RAQUEL 0930319311200021104572 
33-67091218-9 WAIGANT JOSE ROGELIO WAIGANT JUAN RUBEN WAIGANT ORLANDO JAV 3860004103000000586479 
33-68106265-9 SERVIS S A 0590029901000000167722 
33-70508482-9 SAN ISIDORO SOCIEDAD ANONIMA 0720132120000001063954 
33-70850434-9 ZURI S.A. 0720246120000000084790 
33-70855732-9 LUTANEJO S.A. 0140020501402002588491 
33-70887337-9 AGRISUS S A 0070176720000003191437 
33-70901155-9 LA PAYANA S.A. 0140350101692700611779 
33-70904993-9 CAMPITELLI MIGUEL ARIELY CAMPITELLI ALFREDO JAVIER SOCIEDAD 3880015110100000298038 
 
 
INCLUSION. ACOPIADORES 
 
CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL CBU 
20-05823968-3 LUGGREN, HUGO ARMANDO 0110487930487070899403 
30-61313640-8 RIBELL Y JURETICH S A 0110444220044400239365 
30-66558587-1 AGRO ACOPIOS JUNIN SA 0140301301666201469007 
30-70820175-4 LAS 3 MARIAS SRL 3870100300801600050262 
30-70826018-1 ALBIGRAIN SA 1910440955044001126864 
30-70852378-6 GB REPRESENTACIONES COMERCIALES SRL 0290019300000000176514 
30-70870776-3 PAMPA DEL CIELO S.R.L. 3110013501000000453072 
30-70948927-1 AGROSERVICIOS SUR S.A. 0150803902000101459019 
 
INCLUSION. OTROS 
 
CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL CBU 
20-04975603-9 RODRIGUEZ, RAMON IGNACIO 0110305030030510056733 
20-08280728-5 BERNAUS, RUBEN EDUARDO 0070138530004022344130 
20-08452009-9 GOTTE, EDUARDO ANTONIO 0070113220000001956542 
20-12002414-1 SCHROH, MIGUEL ANGEL 0930337710100039060778 
20-17111784-5 CABANILLAS, JOSE IGNACIO 3870008600801703811982 
20-22214291-2 GERMANN, JORGE ALBERTO 0140315003653101462342 
20-29789091-4 QUAGLIA, GERARDO ARIEL 3880052610100010620779 
23-25246387-9 GERBINO, MARIANO MIGUEL 3870005500801703466953 
27-15072967-5 PENA, ANA MARIA 0720185720000002127590 
30-53940900-6 MIGUEL WAIGEL Y CIA S.A. 3860008901000000315671 
30-63808937-4 PROGRANOS S R L 2550016700801600030840 
30-70847721-0 QUINTANA ALEJANDRO ANDRES Y QUINTANA SEBASTIAN PABLO 0110537730053711182779 
30-70937201-3 NORCUE SA 0170999920000004789967 
33-69217722-9 SAVIDI SRL 1500004600005432300878 
33-70875852-9 CENTRO DESARROLLO AGRICOLA S.A. 3880032810100007605963 
33-70906422-9 COOPERATIVA AGROPECUARIA CAMPOS DEL SOL LTDA 1910119655011902580396 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
INCLUSION. CORREDORES 
 
 
CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL 
20-05042226-8 PRADO, ROBERTO RAUL 
20-27533636-0 TERAZZOLO, RICARDO ALBERTO 
30-70873825-1 COOP.FLORA Y FAUNA PROVISION Y CONSUMO LTDA 
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30-70937501-2 OSCAR LOBAY Y ASOCIADOS S.A. 
 
 
INCLUSION. PROVEEDORES DE PLAN CANJE 
 
 
CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL 
30-61313640-8 RIBELL Y JURETICH S A 
30-63808937-4 PROGRANOS S R L 
33-70736658-9 FEDERACION PATRONAL SEGUROS S.A. 
 
 
EXCLUSION. PRODUCTORES 
 
 
CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL CBU 
20-02397375-9 POZZO, JOSE 0110264430026411323429 
20-02449990-2 BERTORELLO, DESIDERIO 3300530825300003596007 
20-03162973-0 SAVINO, JOSE ARMANDO 3300500125000082787078 
20-03859092-9 SGAVETTI, ALBERTO 0110118430011803044565 
20-04330384-9 CASTAGNOTTI, BAUTISTA JUAN 0170082440000011909062 
20-04543899-7 MONTOVIO, PEDRO 0170010720000000231257 
20-04659330-9 SANTICCHIA, JOSE ROBERTO 0110138220013800011518 
20-04680114-9 SUCESION GRIGIONI, NORBERTO LUCIO 0170079440000001954526 
20-04694430-6 SABBATINI, OMAR ANTONIO 0140318101654400574338 
20-04947829-2 GLENNON, ISMAEL HORACIO 0720076230000077459333 
20-04958672-9 PORFIRI, EDELMO NICOLAS 0110267520026710526818 
20-05029287-9 FILIPUZZI, ANTONIO ARTURO 0110449720044911001200 
20-05260306-5 FERRARO, JUAN ALBERTO 0110164120016410111010 
20-05261505-5 DACCARO, ALBERTO ALCIDES 0110476320047610772284 
20-05484393-4 PALACIO, HECTOR BENIGNO 0110218720021811834802 
20-05497566-0 EHRICH, ALFREDO EMILIO 0930339120100078138493 
20-05854261-0 LONDRA, ISIDORO RAFAEL 0110534620053410057317 
20-06141524-7 CASADIDIO, ALBERTO ALFREDO 3140053210000000847091 
20-06164076-3 ESPONDA, HECTOR BRUNO 0110442820044220021773 
20-06218934-8 SCHUCK, RAUL DANIEL 0110252130025271317597 
20-06236745-9 VELOTERI, ROQUE GERARDO 3870059800801715931340 
20-06242281-6 MINA, OVIDIO HECTOR 3300546915460000828031 
20-06290483-7 GERBAUDO, WALTER RICARDO 3300530815300001442046 
20-06416838-0 CASTELLINA, ALBERTO BARTOLOME 0200352611000000368030 
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20-06530399-0 NOCITO, HEVER JUAN 0200348911000000641908 
20-06550741-3 PIERUCCI, ROMUALDO 3880068710000000419065 
20-06550980-7 BALZARETTI, VICTOR JUAN 3300048810480001832050 
20-06573319-7 CORTI, HEDO ATILIO 0200393911000000294980 
20-06578387-9 DELLA ROSA, ARMANDO ALBERTO 0150802202000000576743 
20-06656978-1 DAVICINO, RICARDO OMAR 0200374811000000708476 
20-07082289-0 MARTINEZ, RICARDO 0110255220025500127286 
20-07849959-2 ARGUERO, LUIS RAMON 0140424503680200119246 
20-08009912-7 BLANGINO, NESTOR RAUL 2550022800801700039152 
20-08364621-8 GENNERO, OSCAR ALFREDO 1500067100031532086446 
20-08486388-3 ORMAECHEA, RAUL ALBERTO 0110227930022700027683 
20-10197336-1 TOIA, CESAR LUIS 3880056420100003501071 
20-10242951-7 RENTERIA, HECTOR LUIS 3880090810000007308098 
20-10811658-8 RESCONI, RAUL RICARDO 0070111820000001515004 
20-11094133-2 BORDONI, LUIS ALBERTO 0110495430049561177915 
20-11297118-2 SISTI, EDGARDO ANIBAL 0110293420029310628795 
20-11469841-6 PALAVER, JULIO ALBERTO 0070274620000000049913 
20-11475663-7 ASFOURA, JOSE ALBERTO 0070089420000004148982 
20-12493807-5 NOGUEIRA, JUAN CARLOS 0140380801702500451151 
20-12547947-3 ZEPPILLI, MARTIGENIO DE DIOS 0110118420011810179804 
20-12775509-5 MAQCCIONI, OSCAR DANIEL 0110340130034003094097 
20-13214748-6 BRANDI, MARCELO ANIBAL 0720166688000035573368 
20-13898127-5 VISCUBI, SERGIO HORACIO 1910142455014200706150 
20-14332104-6 GIAMMARINO, GILBERTO NICOLAS 0070100220000000958815 
20-14799322-7 NOVAK, JOSE ERNESTO 3110001211000001851018 
20-15228108-1 LOMBARDO, JUAN 3880185720100000950593 
20-16123609-9 BERRUHET, FELIPE PABLO 0590012101000000390414 
20-16635043-4 FORNEROD, NESTOR ANTONIO 0100050421000132195226 
20-17784945-7 COSTANTINI, GUILLERMO DANIEL 0110454130045406392501 
20-17928093-1 CRIOLANI, CARLOS SERGIO 0110523030052325023579 
20-18293902-2 COSTAMAGNA, LEONARDO WENCESLAO 0070034420000199227475 
20-20584254-4 SAMPAOLESI, RUBEN ALBERTO 1910275555027500446828 
20-21017810-5 PISTELLI, SERGIO MARCELO 3880037300100006452006 
20-21785977-9 BERGUES, DIEGO ESTEBAN 0200429101000000055797 
20-22354854-8 CARREÑO, MARIO ARIEL 0110497830049711115729 
20-23777828-7 LANDA, JUAN MARTIN 0720152988000035633422 
20-24209323-3 OSLER, HECTOR LUIS 0110422030042211752265 
20-24603347-2 PAMIO, LEANDRO 1910341355034150505414 
20-24999738-3 EBERTZ, ARIEL MARCELO 0110184920000323677628 
20-27517783-1 PIEROBON, PATRICIO LUCAS 3880055710100007727678 
20-28571624-2 LOVATO, FEDERICO ANDRES 3870059800801759144540 
23-04688530-9 PETUNCHI, NESTOR JOSE 0110568130056811212801 
23-06299917-9 POZZO, ANIBAL RODOLFO 0110547620054710428698 
23-07686689-9 PICCININI, CARLOS ALBERTO 3300000610000029112091 
23-10093507-4 ARTOLA, AIDA TERESITA 0070100230004001172114 
23-12895732-4 BENITO DE GROBA, ELBA ESTHER 0140327301673400789339 
23-17748643-4 MURRAY, SARA LILIA 0140369303660901332645 
23-18199366-9 KUCZALA, ROBERTO LUCIANO 0340011102000027168084 
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23-20401060-9 ABRAHAM, OMAR ANTONIO 1910186855018600762828 
23-22690583-9 DE ROSSI, NESTOR GABRIEL 0590022003000000500763 
27-02016604-0 ARGAÑARAZ, ELENA 2660010111020027001008 
27-03634491-7 DELATORRE, SOFIA DEL CARMEN 0140014403710300901156 
27-04088994-4 URBAN DE ALTHABE, NELIDA BARBARA 0140351801684600760505 
27-04895229-7 BENEDETTI DE BARROSO, ANA MARIA 0110381430038106376197 
27-05302015-7 CAPIGLIONI DE AICHINO, EDIS MARIA JUANA 1910385755038500059246 
27-05406937-0 TORRELLA DE AUCHE, MARIA DEL CARMEN 0930324721500098933646 
27-05437800-4 BERNARD DE FRANQUET, ELIDA LIDIA 0110397530039708431301 
27-10255565-7 PAZZAGLIA DE AGEITOS, MARIA DE LAS M 3880109310100001960077 
27-25136640-9 BRUNO, MARIELA ANDREA 0110432930043213375751 
30-51191478-3 HIJOS DE GUILLERMO DUCOS S DE H DE RAFAEL GUILLERMO, MIGUEL 2850542830001402000697 
30-55579313-4 EL CHALAR AGROPECUARIA INDUSTRIAL COMERCIAL INMOBILIARIA FIN 0790006820060100058985 
30-58542545-8 DON TOYO S R L 0720246188000000008640 
30-61866830-0 GENAR IMPORT SOCIEDAD ANONIMA 1910061255006100383650 
30-61984437-4 SUCESION DE BROWER DE KONING HECTOR Y RICARDO HECTOR 0110511720051110352965 
30-62100096-5 CEVERINI ALBERTO JOSE Y JUAN CARLOS 0110179520017922134854 
30-62770941-9 SAN JORGE SOCIEDAD CIVIL AGROPECUARIA 0110528501678400044152 
30-63326259-0 KRESICH IVAN Y JOSE RICARDO 0110540720054011164103 
30-63707371-7 VAGNONI RICARDO ALFREDO VAGNONI HUGO ANTONIO Y VAGNONI SILVI 0140370901682400500745 
30-63927599-6 NEGOCIOS AGROPECUARIOS S A 0140319801666501132500 
30-64224248-9 ODERDA PEDRO E HIJOS 0110355520035500088799 
30-64241296-1 DELIA DE VISSANI E HIJOS S H 0110183220018320583062 
30-64366054-3 VICTOR Y RAUL BERTHET SOC DE HECHO 0110397520039712603850 
30-65037656-7 NESTOR MIGUEL Y ALFREDO BERTOLA S H 0110217020021700043177 
30-65831340-8 LOS RETOÑOS SA 1500044200007232042428 
30-68400367-0 ALUFFI GUSTAVO J Y ALUFFI GUILLERMO A 3870015400801600201905 
30-68442558-3 UBERTI MARIA ALEJANDRA Y SCHURRER SUSANA RITA 3300514815140003527075 
30-68890234-3 CUATRO ESQUINAS S R L 2550003700801600216840 
30-69849495-2 ALFREDO Y OSVALDO MANZANO SOC DE HECHO 0110435030043506039779 
30-69856060-2 MORES DANIEL ALDO JORGE Y RUBEN S DE H AGROPECUARIA LA IDALI 0200395301000000089051 
30-69924631-6 ANTONIO OMAR RAMON CHAPERO MARCOS ANTONIO CHAPERO Y EDUARDO 3140087700100003857019 
30-70458015-7 CARMEN DE DEBENEDETTO Y MARIA CRISTINA DEBENEDETTO SOCIEDAD 2550013600801702536644 
30-70777925-6 LUIS ALFREDO BONATO Y ANDREA BIOLATTO 3860035503000001091257 
30-70789109-9 CAYSSIALS HUGO CRISTIAN Y CAYSSIALS CRISTIAN PABLO NICOLAS 0930344511200046056522 
30-70803317-7 LA COMARCA SRL EN FORMACION 3140128300100010970105 
30-70811859-8 EL CARRIZAL S.R.L. 0720261420000001088654 
30-70828325-4 AGROEMPRENDIMIENTOS ANSENUZA S.R.L. 3870084000801659897443 
30-70855212-3 EL DESAFIO SRL 3150002701002000025699 
30-70867115-7 GRUPO ITTARAC S.R.L. 0110437440043704240280 
30-70891953-1 LAMBERTUCCI GERARDO LAMBERTUCCI MARIELA Y LAMBERTUCCI GUILLE 0110349440034904586344 
30-70937879-8 SAM CEREALES SA 0720023620000000594154 
33-64394648-9 MAGUILEN SOCIEDAD ANONIMA 2650306602030650006480 
33-64930840-9 VANDERHOEVEN RAULOSVALDO Y GALLO ALICIA IRENE Y 0930319320100052178275 
33-67091218-9 WAIGANT JOSE R WAIGANT JUAN R WAIGANT ORLANDO 0590004603000000586479 
33-70904993-9 CAMPITELLI MIGUEL ARIELY CAMPITELLI ALFREDO JAVIER SOCIEDAD 3880015110100000275860 
 
 
EXCLUSION. ACOPIADORES 
 
 
CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL CBU 
30-59025973-6 ESTEBAN Y CIA SOCIEDAD ANONIMA 1910117255011700364828 
30-63651043-9 COOP AGROPECUARIA DE PRODUCTORES UNIDOS LIMITADA 1500003900005360019400 
30-66490580-5 ALIMENTOS BALANCEADOS PIGUE S R L 0140410801680000573729 
30-69716298-0 GRANOA ACOPIO Y CORRETAJES S R L 3870016100801600069086 
30-70807867-7 CEREALES SAN JOSE S.A. 1910429455042941030164 
30-70870776-3 PAMPA DEL CIELO S.R.L. 3110013501000000406052 
33-58285448-9 GRANERO ARGENTINO SRL 0110444220044415914600 
 
 
EXCLUSION. OTROS 
 
 
CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL CBU 
20-06018545-0 PICCHIO, ERNESTO RODOLFO 0200388501000000037401 
20-08280728-5 BERNAUS, RUBEN EDUARDO 3870001700801703518739 
20-12029587-0 BONFANTE, ROBERTO HECTOR 0140304403659901988460 
20-29789091-4 QUAGLIA, GERARDO ARIEL 0110292720029200182688 
30-55235866-6 AGRO SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA 0170475820000000039882 
30-62237196-7 CODEGRAN SRL 0170475820000000031178 
33-68106265-9 SERVIS S A 0590029901000000167722 
33-70875852-9 CENTRO DESARROLLO AGRICOLA S.A. 3300046410460002194092 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EXCLUSION. CORREDORES 
 
23-12823322-9 PASQUALI, LUIS VICTOR 
 
EXCLUSION. PROVEEDORES DE PLAN CANJE 
 
30-55235866-6 AGRO SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA 
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30-59025973-6 ESTEBAN Y CIA SOCIEDAD ANONIMA 
30-62237196-7 CODEGRAN SRL 
30-66490580-5 ALIMENTOS BALANCEADOS PIGUE S R L 
30-69716298-0 GRANOA ACOPIO Y CORRETAJES S R L 
33-58285448-9 GRANERO ARGENTINO SRL 
33-68106265-9 SERVIS S A 
 
 
 
Cont. Púb. REBECA CLAUDIA ARTSTEIN, Jefa (Int), Departamento Especializado en Sectores 
Primario y Secundario, Dirección de Análisis de Fiscalización Especializada, A/C Dirección de Análisis 
de Fiscalización Especializada. 
e. 3/3 Nº 506.626 v. 3/3/2006 
 


